АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 г.                   с. Осиновка                №23-па

«О присвоении нового номера объекту недвижимости»

        На основании постановления администрации Михайловского муниципального

района Приморского края от 20.06.2019 г. №908-па «О признании жилого дома

жилым домом блокированной застройки», в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 . №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости (жилой дом блокированной застройки)

1) Расположен на земельном участке с кадастровым номером 25:09:220101:178

присвоить почтовый адрес: Приморский край, Михайловский район, с.

Осиновка, ул. Ленинская, д.28/ 1;

2) Расположен на земельном участке с кадастровым номером 25:09:220101:179

присвоить почтовый адрес: Приморский край, Михайловский район, с.

Осиновка, ул. Ленинская, д.28/2.

2. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения

Волошиной Н.А. внести изменения в учетную документацию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского сельского поселения-

  Глава администрации поселения                                                Л.А.Жихарев